
	  

	  

	  
Spelregler för 7-mannafotbollen i Bohuslän 

 
I åldersgrupper t.o.m. 12 år ska följande undantag  
(från Internat ional  Boards o f f i c i e l la  reg l er )  gälla:  
 
4-målsregeln (ny för 2011) – gäller även 5-manna 
För att få jämnare matcher även i barnfotbollen (8-12 år) har vi på försök 
under 2011 testat 4-målsregel, men goda resultat där regeln följts.  
Då ett lag kommit i underläge med 4 mål får det laget sätta in en extra 
utespelare, max en extraspelare oavsett måldifferens. 
Resulterar det i att laget i underläge gör mål och underläget därmed blir 
mindre än 4 mål, återgår man till lika antal spelare igen. Lagens ledare 
ansvarar för att regeln efterlevs och informerar föreningsdomarna om 
regeln. 4-målsregeln ska gälla i de serier där resultaträkning EJ tillämpas, 
upp t.o.m. 12-år.  
 
Matchrapport: Matchrapporten ska fyllas i och lämnas över till 
hemmalaget som ansvarar för att den skickas in till BFFs kansli 
 
Inkast: Om en spelare utför ett inkast på ett tekniskt felaktigt sätt ska 
samma spelare få möjlighet att göra om inkastet, efter att domaren gett 
en kort instruktion om hur inkastet ska utföras. 
 
Inspark: Insparken får utföras från valfri plats inom målområdet. 
Målvakten får dessutom sätta bollen i spel genom att sparka bollen från 
marken eller från sina händer, eller genom att kasta den. 
 
Spel till egen målvakt: Om en spelare avsiktligt spelar bollen till egen 
målvakt som tar bollen med händerna ska detta tillåtas. 
 
Målchansutvisning: Regeln för målchansutvisning gäller inte. 
 
Antal spelare: Varje lag får bestå av ett fritt antal spelare, varav en 
målvakt och 6 utespelare samtidigt får delta i spelet. 
 



	  

	  

 
 
 
Flygande byte: Utbyte av spelare får ske under hela matchen. Domaren 
behöver inte meddelas om bytet. Avbytaren som ska inträda i spelet får 
göra detta även under spelets gång. Utbytt spelare får delta i spelet på 
nytt, d.v.s. ”bytas in” igen. Avbytaren får inte inträda på spelplanen 
förrän den spelare som ska bytas ut har lämnat planen. En avbytare är 
underställd domarens myndighet vare sig han spelar eller ej. Bytet är 
fullbordat när avbytaren beträder spelplanen. Från detta ögonblick är 
avbytaren spelare och den som blivit utbytt upphör att vara spelare. 
Om en avbytare inträder på spelplanen utan att byte sker, ska spelet 
stoppas, såvida inte mot-ståndarlaget har fördel av bollen. Avbytaren ska 
varnas och avvisas från planen (=beordras till spelarbänken). Spelet ska 
återupptas med ett nedsläpp på den plats där bollen befann sig när spelet 
stoppades. Om bollen befann sig i målområdet ska nedsläppet utföras på 
närmaste plats på målområdeslinjen som går parallellt med mållinjen. 
Samtliga spelare i laget får byta plats med målvakten, här gäller att spelet 
måste vara avbrutet och att domaren är informerad. 
 
Speltiden: Speltiden ska uppdelas i två halvlekar, max 35 min/halvlek. 
Domaren ska tillåta lagen en halvtidspaus på mellan 5-15 minuter. 
 
Domare och linjemän: Varje match leds av en domare. Domarens 
beslut är helt avgörande. Domaren har också rätt att varna eller visa ut 
spelare för brott mot reglerna. Det ska också finnas två linjemän, som är 
underställda domaren vilka ska hjälpa domaren att avgöra när 
bollen passerat planens sid- eller mållinjer. Det är de två deltagande 
lagens uppgift att ställa upp med en linjeman och det kan vara t.ex. en 
förälder.  
 
Offside: Offsideregeln tillämpas inte i 7-mannafotbollen. 
 
Frispark: Vid frispark ska motståndarna befinna sig minst 7 m från 
bollen om de inte står på egen mållinje mellan målstolparna. 
 
Övrigt: Matcherna ska spelas efter International Boards officiella regler. 
(11-manna) 



	  

	  

 


